

ESCOLA MARIA FIRMINO CHAVES
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE

Nº: 07/2021

Data e hora de abertura: Dia 08/09/2021 às 08h00min

Objeto: Aquisição de Material de expediente, Processamento de Dados, Equipamento para Áudio, Vídeo e Foto e Máquinas e Equipamentos Energéticos.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.								
				D. FERREIRA FILHO EIRELI CNPJ. 14.332.902/0001-30		J. M. M. L. DOS SANTOS CNPJ. 14.834.920/0001- 10		F. L. RODRIGUES CNPJ. 12.194.177/0001- 55			
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
01	Painel solar fotovoltaico de 340 W, medindo 196cm x 992cm	Unidade	4	1.280,00	5.120,00	1.300,00	5.200,00	1150,00	4.600,00		
02	Bateria Estacionária de 240 Amperes	Unidade	2	2.180,00	4.360,00	2.150,00	4.300,00	2.000,00	4.000,00		
03	Inversor de Ondas Senoidal 100W, 121VDC/220V	Unidade	1	2.180,00	2.180,00	2.150,00	2.150,00	2.500,00	2.500,00		
04	Televisão Smart de 32 Polegadas	Unidade	1	2.480,00	2.480,00	2.500,00	2.500,00	1.770,00	1.770,00		
05	Pasta Grande Para Arquivo	Unidade	55	7,00	385,00	6,50	357,50	5,99	329,45		
06	Pasta Pequena com elástico para Arquivo	Unidade	100	3,30	330,00	3,50	350,00	3,00	300,00		
07	Pasta Suspensa para Arquivo	Unidade	100	3,30	330,00	3,00	300,00	2,50	250,00		
08	Recarga para Impressora Brother DCP - L 3551, preta, vermelha, azul e amarela	Recarga	8	650,00	5.200,00	650,00	5.200,00	600,00	4.800,00		
09	Papel A4, Caixa com 10 Resmas de 500 Folhas	Caixa	13	255,00	3.315,00	250,00	3.250,00	240,00	3.120,00		
10	Tinta para Impressora Epson L3550, nas cores	Tubo	15	25,00	375,00	21,00	328,50	18,00	270,00		

Preta, Azul, Vermelha e amarela tubo com 70ml								
VALOR TOTAL DOS ITENS				24.075,00	23.936,00	21.939,45		
VALOR TOTAL DO MENOR PREÇO						21.939,45		
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01, de 2021, publicado no D.O.E. nº 13.121, de 03/09/2021, classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> a empresa F. L. RODRIGUES , CNPJ Nº 12.194.177/0001-55 como vencedora dos Itens de 1 a 10, com o valor de R\$ 21.939,45 (Vinte e um Mil, Novecentos e Trinta e Nove Reais e Quarenta e Cinco Centavos).								
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS								
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS								
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA								